GÜLLER’in Nova Orman Ürünleri San.Tic.A.Ş. firmasının ısıl işlem görmüş iriko ve dişbudak ağacı 

odunlarının bazı testlerinin yapılması ve raporlarını hazırlamak üzere 10 Mayıs-10 Haziran 2014 tarihleri 

arasında hazırlamasına, rapor hazırlamadan tahakkuk edecek 2950 (ikibindokuzyüzelli) TL miktarın 

Üniversitemiz Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğüne aktarılmasının uygunluğuna ve durumun Rektörlük 

Makamına arzına oybirliğiyle karar verildi. 

9- Prof.Dr. Serdar CARUS’un Ders Telafisi  

Orman Mühendisliği Bölüm Başkanlığının 17.03.2014 tarih ve 98 sayılı yazısı görüşüldü.